COMUNE DI MONTALLEGRO

Libero Consorzie Comunale &b Agrigento

DETERMINA DIRIGERNZIALY
FINARNZIARICG ~ POLIZTA BMUNICIHP A

ARTA- BUONOMICD -

LRI BAGIONERLA

ML Registro bottore & del 18/03/2021

l

way

s

Lguidazicue compater
PAVRERS

e ol Revisors unies del cont perieds pennado/dicsmine

119

RAGIONERE CAPO

31wt

’ Y ista Ew“l""!lm proposis;

i Visto Vart, 31 delladegpe o, 142/ "N} @ BIYLL, GO f“‘e”u"}‘li" vecepito dalln Leono 48/9

- Visto 4 TILE L, approvaio con d. lgs, i%/{) V000 1L FAY e sl

i Vista la lr o, 26793, ¢ sy

pe Yisto PORERE LI,

i Congiderato che della stessa si condividono tultl presupposti di fatto e df diritto;
b Abbesa lap = umrm competenza ad mimimw it presenie atto;

o Visto i parere espresso ai sensi dellart, 147 bis del o, Tge, 267 /2000 ¢ sl

DETERMINA

I ALLYOYATE I'a H't'"ﬁy:“ﬂ ETOROsta, Lo in magrativa, motivesiones & d‘i.&&;:ﬂ;‘.&f.ﬁii“.i*.ff_'p i nud alla shessn,

it Respons
ing Ving

AT Ared

o
Py

B orrihing



COMUNE D MONTALLEGH

(b Consornin 1“mmﬂ Gtk i Agrigento

Proposia 4 Delerminezl
AT 2 SO

Area-Foonomico Finanziano-Polizia Municipale

enze ol Bavisore unico dei conli periods gonaaie/dicembie

r..wm.ﬁ__m___-,_n_,
P

\.

fel mese O marss, Hsotiosoritio Ing, Vinoeneo
Prombing Indelicato Cli..t“ig' “‘t= mi mr;wu dv] HETV izt finanziario (1 settore, tn virth delie
competenze allo slesso d@’*?‘Wi&H’iH dalle funziont dirigenziali atvibuitegdi ol senst delP ot 51, o bis,
della logge ORGS0, 142, come recepita dalls LR n48/9 1

PREMESRC che:

- con deliherazione del Consighio comunale 05 del 23/0320GTE, si ¢ provvediio o grabilis in
400000 per anno { olire eventuali accessort stabilitd per legge) i compense da corispondere al
nominande Revisore del Conll per 8 trienmio 2076721

Al Consighio Comunale ha sominate per il %%"ie;“i;mia'x IE2021 Revisore Unico det Conti a
dottoressa LO RE FRANCESCA, nata g RESUTTANG (CL) i 03090967 domdeiiialy in
ABRAGONA {Ag) Via ROMA N.142 iscritts ai s .T‘ 154791 del Registro del Bevisorn Legali i oul &l
O s, 039 della L 1672017,

-i predetto Revisore con nota . 3190 070572088 i insediava quale revisore Unico Qo
erbale .t del 07052018 a fima det responsabile  del settore fnanzianio Dot Domenico
Indelicats e la Segretarta Comunale Dotloressa Burgio Teresa,

o dwta OSA22018 eon nota sequisita af protocolio generale & quesio ol 878 provvedeva 2
comunicare | accettazione delia nomina conferitale e a produrre o dichisrazioni of senst deglhi
articodi 46 ¢ 47 del DPR wd445/2000 fasserma A condiziont ¢ incompatibilith, ine;
rispetto det Tonitd vpostd dadl” art 228 d T U ELL, o al Dles 16 SIORFOON. n. 26T ¢ gt

i virty ded compense annuo stabifito dat Consiglio Comunale con ls g
D 52018 i compenan da corrispondere al revisore del oonli por OZURO ¢
atla noming & guelle di 4.000,00¢ oltre onerl, come per legged e di quantilicare
viaggio vito o alloggio, ove dovate » per e spese clfottivamente sostes 'wu-:' i
nonessaria o richiesta presso la sede dell’ Fnte per o svolgimento delle pmpaw wrzion 1, W RGO
muassimo part ol 0% del compense annuo base atribuito al netto degll oner fseall @ contribiativi
FIOCTSOC D COme somae

gavaTy

Rinhorsn chilomerrico della residenza alla sede del consorzio pard & 15 del coste della ben
vergle:

SRimborso atfloggio pari ad on limporte massine di euro 30,00 2 nolle,
Simborse vieo parl & euro 1500 0 paste fino al massime &ero 2500 al giowy.

VISTA U allegats nota di addebito n.i del 040272021, roquisita al protovolio generale di questo
Fnte al n 807 del 10/02/2021, relativa alle competenze dovatele per i perieds gennaio/iticemy
2020 cosd distinie:




Compenso professionale guro 4.000,00
Rienoin dl acconto 200 meeo U000
Rimborso spese ex art. DU del 2070572008 (Altegate o 13 e 7314

Totale da pagare cure 327314

ACCERTATA
-ta regetariis dells nots d1 addebito nd del DEGNGT dy eure 30273, 14

A esistenza dei presupposti necessart alla lquidarione in favors della dottysa Prancesea Lo Re;

Wisto 1 comman? a‘i‘w:.‘l}"}'- L Ad dob B igs T8/ORO00,
spess compele alPUtficio ohie ba dafo ssecuzions al pie
necessarie documeniariose  comprovare i dintto ded ored!

DETHERMINA
3 Hawidare o papare Uimporto di € 3.273,14, vome da nota che fa parie integrante del pres
al Revisore prien del contl Dottoressa LO RE FRANCESCA nare g RESUTY A_‘\‘a’..‘n
D3A971965, per i compense spedante df sure 3,200,00 per 1 periodo che va de gennamo
dicembre 2020 ¢ per rimborso spese i ouro 75,04, & mezks bomhoo bancanio i

Froncesca IBAN pomero IT 06 ™ G200 R250 GO0300248317 1

e ’ﬁ"M?

B z;i;'u‘w atte che {2 spesa anzidetta trova copertura Deanziaria al capitolo 101000, Miss. 1, Pgm i
Jde 1030299 denominato “Clompenst e rimborsi spettantt al Revisore dei Cont™ |, bnpegno n.
Baxify a:,mi LR ZZ{M},

Erwrasmenters 1 presente atl ab Divigente del 1° settore poy la pubblicazione online.

Montallegro [t 15-03-2021

.‘«’ i !'V\

%F?‘imﬂ e
Hombing

i ﬁ;}iri.gm‘;tf-‘-
{ Ing, Vincer




COMUNE D MONTALLEGRD

{Libero Consorelo Provineiate & Agrigeais
M‘*‘”‘?“’ﬂ"ﬁ MHE 110

mervizio Flnanziaro

PARERE D RECOLARITA TEOMICA

U sottoseritio Ing, ‘fvmx ERVAY E*u mibing ai 4 WM £ gw sli etfertd dell 'art 93 "iie;:ti Lokt convdinato dells
legee BIO/19090 0 1472 cop epge reglonale TI2/1991 0 48, esprimeparere favorevole i omdine
alle regolarith tecnion ﬁwe §’-*1d{ pioti det piWvW‘.“-f...f'!Il.m_ﬁ,{'(.‘? deliberativa alla presenty proposia,

it Responsabile del Servizib Pinausiario
(Yog, Vincenzo: f”ig;m%mm Ty

Dfficin Ragloneris

¢ attestante Is Copertera Finanziaria

Visto il predetio “parers di vegolnrith” toonicn si esprime parere favorevole in ordine alla

Contabife =‘-zi‘t¢*'<'£"ww ba copertura finanziacia, &l sens degh antt. 157 comma 4,0 147- ’*szmmm ¢Eb i,(:if:.tﬁ
vigenie Digs 267/2000.come introdeio dall art, deomima Erc-.iia-.h-i dytepge n..‘ﬁ!?.H!,;?;{}H.:

Pavere i Repolarith Contabil
i

Vistn df compatibilith o1 sensi dell’ wt 9 comama 1 100 TR/2000

,@' ge E Y wim

“Acuertato,al senst dell’wr Y comma 1 letlers a),nuinero 2,del {iis;:tf;:mﬁ.m fe,
20090 TR convertito con modificaziont de Ha tegge 5 aposic
pagament conseguentl all assunzione degh mpegni di sy

esd vl ;_'N."ﬂ.‘i&%:‘.‘f.u?.a_, @.mww isumzm a

corpatibile con | relativi stanziament 4i bilancio e con le regole di foums
cocrente con flasst of cassa o uscig” "‘a;_

8 Hesponsabie del M:g'w‘m Einwnziavio

(oo, Wincerzhy Prainis
%'5 s%,




{Libero Consocde provieciale &F Agrigenin)

NETEORE 150

SEREVEZIG FINANZIARIG

I ordine el presente proveedimento di Hauldazions

A ATTESTA

COMUNE DT MONTALLEGRO

A serni dodtare V85 def Deerets Logidntive LAR/ZGH, 5287 I omissione

ehencati mandetd JI pagamenio per Uimgocto & Sanco 8 ognung ndicato,

Fg, Fia,

Plomialivern 1

st

mandaten
francdase i
s el o e e

L inandsto n

¢t Furey
b Eare

T E O

i Fluro

........... ARGk A b A R A e E gD

i Haro




UReTCIO D SEGRETHERIA

I osoltosentio Segretanio comunale, visti gl avy di wffi -*m g s conforine
attestazione del Messo comunale e, del responsatile delia pubblicazions Online

nttesia

che 1 E“m JEEE provve ﬁ inento, nel rispetio dell'an. 6 deila fs?.‘.__,{EQ 26006, 2015,
n.bb e pubblicato per 13 ;;:mym consecutivi dalla data odieras all'albo prejorio
-i"'mﬁsm widuito @b osensi ¢ oper gh effetty 4 oul all’ x%.r?; 32 della legpe
18.06, LEM 8Os sito stitumonale del Comune, Lo stesso al senst dell' A,
18 della LR, 222008, come sostitnito dall'art, & della LR, 1172015, viene
prbblicato per estratio w hin deila pubblicitiaoting nella apposiia sevione del
suo web mbtuzionale deli'bnte.

Montallegro, B

Estremt della pubblicazions
Albow. del
phi. Art 18 Le, 2272008

i3

i Responsabile Albo Online H Messo Comunale

11 Megretario Cormunale




